令和４年１２月１日

 プロポーザル参加者 各位

                    深谷市長  小 島  進

           回   答   書

深谷市幼稚園・こども館複合施設建設工事設計業務プロポーザルの技術提案書に

関する質問に対する回答は下記のとおりです。

記

№ 項目名 質 問 内 容 回   答

1

2

    －

－

既存の公民館、生涯学習センター、

市立図書館の平面図があればご提示く

ださい。

計画地に隣接する深谷公民館・生涯

学習センターについて、内部（共用

部）の見学をさせていただくことは可

能でしょうか。

深谷公民館・深谷生涯学習

センター及び深谷市立図書館

の各階平面図を参考資料とし

て、深谷市ホームページ「深

谷市幼稚園・こども館複合施

設建設工事設計業務公募型プ

ロポーザルの実施について」

に提示します。

深谷公民館・生涯学習セン

ターのほか、近隣の公共施設

についても内部の見学は可能

です。希望される方は日時を

調整しますので、下記まで電

話連絡をお願いします。

教育施設課施設整備係

０４８－５７３－９２８０

1/1